КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

17 августа  2020г.                                                                                     № 37/ОД
с. Каширское
Об утверждении документов по коррупционным рискам
Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», письма департамента социальной защиты Воронежской области от 30.07.2020г. №82-11/2667 «О проведении оценки коррупционных рисков»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику в КУВО «УСЗН Каширского района» (Приложение №1);
2. Утвердить Порядок оценки коррупционных рисков (Приложение №2);

3. Утвердить карту коррупционных рисков (Приложение №3);
4. Утвердить перечень должностей в КУВО «УСЗН Каширского района» с высоким коррупционным риском (Приложение №4)
5. Утвердить Правила обмена деловыми подарками и знаками делового гостеприимства (Приложение №5)
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                         Т.А.Карцева